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Spørgsmål til kommunerne om Natura 2000 handleplanerne 

Formålet med spørgeundersøgelsen er at få information fra kommunerne om deres arbejde med handleplanerne og 
at opnå en så optimal implementering som muligt. 

Kommunerne er gået i gang med at lave handleplanerne til Natura 2000. Med det formål at hjælpe dem med at få så optimal en implementering 
som muligt, har vi gennemført en spørgeundersøgelse pr. telefon til 3 udvalgte kommuner. På baggrund af resultaterne fra spørgeundersøgelsen kan 
vi indgå i dialog og samarbejde om den fremtidige indsats. Resultaterne fra spørgeundersøgelsen vil blive offentliggjort her, så snart de er
færdigbearbejdede.

Spørgeundersøgelse
Strategi:

l Hvordan har i grebet arbejdet med Natura 2000-handleplanerne an? 

l Har I gjort jer nogen tanker om, hvordan I vil prioritere indsatsen med arbejdet om handleplanerne? 

l Hvordan håndterer I de Natura 2000 områder, der strækker sig ind over to eller flere kommuner? 

l Vil I gøre brug af det Paradigme, der er lavet i samarbejde mellem KL og Naturstyrelsen? 

l Hvordan håndterer I potentielle områder for nye habitater? 

Økonomi og virkemidler:

l Har I fået ekstra kommunale ressourcer til selve udarbejdelsen af handleplanerne (udover DUT-midlerne)? 

l Hvilke virkemidler ser I som redskaber til at få implementeret handleplanerne? 

l Vil I gøre noget aktivt for at hjælpe landmændene i processen omkring ansøgninger til Landdistriktsmidlerne? 

l Er der søgt midler andre steder fra?  

Inddragelse af andre:

l Påtænker I at inddrage andre i processen omkring udarbejdelse af handleplanerne? 

l Hvordan forventer I forløbet med implementeringen vil være? 

l Er der lavet analyser af potentialet for at indgå aftaler? 

Målopfyldelse:

l Hvordan påtænker I at sikre/følge op på, om målene i indsatsprogrammet nås? 

l Hvordan sikrer I, at målopfyldelsen sker på de arealer, der går på tværs af kommunegrænserne? 

l Tror I selv, at målene i Natura 2000 planerne er realistiske at nå? 

l Hvad gør I, hvis det ikke lykkes at nå målene?
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